
Uchwała Nr XV/112/2025 

Rady Miejskiej w Mordach  

z dni 30 maja 2025 r.  

 

w sprawie przystąpienia Miasta i Gminy Mordy do Nadbużańskiej Lokalnej Organizacji 

Turystycznej  

 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 4 ust. 1 i 2 pkt 1 w zw. z art. 

3 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 25 czerwca 1999 r. o Polskiej Organizacji Turystycznej (Dz.U.  

z 2024 r. poz. 1541), Rada Miejska w Mordach uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przystąpienie Miasta i Gminy Mordy do Nadbużańskiej Lokalnej 

Organizacji Turystycznej z siedzibą w Siedlcach w charakterze członka wspierającego. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Przewodnicząca Rady Miejskiej  

/-/ Katarzyna Magdalena Gizińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


